

Molberg Holding ApS

Randersvej 116, 9500 Hobro

CVR-nr. 37 82 83 35

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

Per Molberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molberg Holding ApS Randersvej 116 9500 Hobro
	CVR-nr.: 37 82 83 35
	Stiftet: 22. juni 2016
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Per Molberg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Molberg Elteknik ApS, Randers Fyrkat Plantage ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anpartar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.352 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.716 kr. mod -153.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.352	-5.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	246.734	-160.692
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.892	0
Andre finansielle indtægter	44	17.885
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.148	-2.763
Resultat før skat	262.170	-151.320
Skat af årets resultat	-3.454	-2.134
Årets resultat	258.716	-153.454
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-102.900
Overføres til overført resultat	258.716	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.554
Disponeret i alt	258.716	-153.454

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	605.104	345.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>172.551</u>	<u>173.855</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>777.655</u>	<u>518.906</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>777.655</u>	<u>518.906</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.000	59.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>120.164</u>	<u>67.892</u>
Tilgodehavender i alt	<u>137.164</u>	<u>126.892</u>
Likvide beholdninger	<u>7.335</u>	<u>14.687</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.499</u>	<u>141.579</u>
Aktiver i alt	<u>922.154</u>	<u>660.485</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	456.692	197.976
Egenkapital i alt	<u>506.692</u>	<u>247.976</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.064	50.732
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.064</u>	<u>50.732</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	176.941	188.730
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.438	81.007
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.732	20.878
Anden gæld	29.287	71.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.398</u>	<u>361.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>415.462</u>	<u>412.509</u>
Passiver i alt	<u>922.154</u>	<u>660.485</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	102.900	248.530	401.430
Resultatandel	0	-102.900	-50.554	-153.454
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	197.976	247.976
Resultatandel	0	0	258.716	258.716
	50.000	0	456.692	506.692

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.549	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.599</u>	<u>2.763</u>
	<u>10.148</u>	<u>2.763</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Molberg Elteknik ApS	Randers	100 %
Fyrkat Plantage ApS	Randers	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller sikkerhed overfor likviditeten i Fyrkat Plantage ApS for det kommende regnskabsår. Pr. 30. juni 2022 har Fyrkat Plantage ApS en egenkapital på DKK -661.770.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for Fyrkat Plantage ApS' mellemværende med pengeinstitut, som pr. 30 juni 2022 udgør t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
